公   示
根据辽宁省新闻出版局《关于开展2024年第七版新闻记者证统一换发工作的通知》（辽新出发函〔2024〕77号）的要求，大连广播电视台决定对新闻记者证统一换发。根据辽宁省新闻出版局《关于开展2024年第七版新闻记者证统一换发工作的通知》《新闻记者证管理办法》《关于广播电影电视新闻单位申领新闻记者证的通知》要求，大连广播电视台对换发新闻记者证人员的资格进行了严格审核，现将换发新闻记者证人员名单公示如下。

  盛勇 崔高斌 陈立莉 黄海娟 郑晓梅 韩宇 吴南 刘钦铁 薛颖 孙晖 祁冰 付寒松 张金录 康大林 常华 王劲钢   籍惠鹏 马伟晶 金成 马远鹏 于海 任文勋 唐务逊 李峰 张继宇 孙秀瑾 孙延宁 郑喜玲 李小余 肖丽 张秀晨    曹世锋 李卫 王翠玲 周晓琳 于颖 胡越界 魏虹 马吉蓉 官珊 纪文华 贾非 金建华 兰岚  徐华胜 林海燕 刘日忠 郭吉兴 孙超 徐威 王东红 王玉 蔡杨 高雁 杨大勇     李元生   韩毅 褚迪 李玉辉 刘平平 李红屹 范颖 张颖 许红梅 王宏  赖声远 杨继宇  王君  穆军 侯志良     李娅娇 于莉 江木子 张海涛 隋博 郭毅飞 王璐 朱晓文 李琦 徐亮 苍巍 窦爱军 陈昊 杨明 张英 王宏超 张莉  毕克铭 陈欣 曲颖 周峻峰 孟亮 孙克 尹航 李文兴 刘岩 于林 王轶群  纪方 刘雪梅 李本昌 丛晶 宋莉娜 于涛  张伟英 徐博海 赵强 马健壮 叶海 王洋 于建波 方君   张琴  高鹍 宁晓云 郭艳春 陆丹丹 文彩 杨晓军 王辰  衣建龙 张妍 王品刚 马旭 马宏伟 赵国宏 张建宇 王晓颖 魏晟 赫广宇 刘鸿伟 李志鑫 鲁慧霞  陈俊利 尹大勇   杨议 杨国轶 郭燕
如有异议，请于2024年11月18日前以书面形式向集团组织人事部反映，反映问题要实事求是，信函应署真实姓名。
通信地址:沙河口区民权街162号813室

邮政编码:116011

联系电话:88112029

大连新闻传媒集团

2024年11月11日